2026 年 2 月 1 日

ルネサンス南大沢クラブ
スイミングスクール会員の保護者 各位

株式会社ルネサンス
スポーツクラブ＆サウナスパ ルネサンス 南大沢

マネージャ― 村井 康太

クラス閉講のお知らせ

拝啓 向春の候、皆様におかれましては益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素より当クラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。
さて、この度、諸般の事情により、2026 年 3 月度をもってジュニアスイミングクラスの一部クラスを閉講さ

せていただくこととなりました。閉講に伴い、該当クラスの皆様にはクラスの変更をお願いすることとなり

ます。
皆様にはご迷惑をおかけすることとなり、大変恐縮ですが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ
ます。

敬具
記

   １．クラス閉講について
2026 年 3 月度をもって以下のクラスを閉講とさせていただきます。

＜最終レッスン日＞ 2026 年 3 月 29 日（日）
日曜日
15:50～16:50  幼児・小学生クラス        17:00～18:00  幼児・小学生クラス

２．コース変更のお手続きについて

2026 年 4 月以降も他曜日のクラスでご継続いただけるよう、担当コーチがクラス変更のサポートを
させていただきます。クラス変更は 3 月 20 日（金）までに、フロントにてお手続きをお願いいたし
ます。

     ※各クラスには定員がございますので、お早めにお手続きをお願いいたします。

＜お問い合わせ先＞
ルネサンス南大沢クラブ

TEL042-670-3110
受付時間：月曜｜10：00～19：30

火、木曜｜14：30～20：30
水曜｜10：00～20：30

土、日曜｜7：30～18：30
※日曜 13：00～15：00 は受付時間外

以上